АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07.05.2019  № 300-р
          г. Велиж

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях организации жилищно-коммунальных услуг и осуществления надлежащей технической эксплуатации многоквартирных домов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Уставом муниципального образования Велижское городское поселение:
1. Обязать муниципальное унитарное предприятие «Коммунресурс» (директор Соловьев А. Л.) до 15.05.2019 года подать заявку на участие в открытом конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, организованном Администрацией муниципального образования «Велижский район» 16.04.2019 года.

2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.   Настоящее распоряжение  вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования

«Велижский район»
В.В. Самулеев
Об участии МУП «Коммунресурс» в открытом конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами.